
 

 

News Release 

2023年 8月 1日 

夏季休業に伴うお問い合わせ窓口の対応について 

-お知らせ- 

 

いつも当社ホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。  

8 月 11 日（金）～8 月 15 日（火）は会社休業日となります。  

それに伴い、この期間はお電話及びお問い合わせフォームからのお問い合わせに対する回答 

を休止させていただきます。 

なお、この期間にお問い合わせフォームからお寄せいただいたお問い合わせに対する回答は、  

8 月 16 日（水）以降となります。 

 

製品についてのよくあるご質問は、製品 Q&A をご覧ください。  

製品の使用期限については、使用期限検索をご利用ください。  

その他のご質問につきましては、下記お問い合わせフォームをご利用ください。 

https://www.maruishi-pharm.co.jp/contact/ 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

丸石製薬株式会社 広報グループ  

public_relations@maruishi-pharm.co.jp 

https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/question/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/expiration/
https://www.maruishi-pharm.co.jp/contact/
mailto:public_relations@maruishi-pharm.co.jp

